ROLINE LCD brug, voor 2x3 56 cm monitoren,
tafelklemmontage

Art.nr. 17.03.1162 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 17.03.1162

EAN (een stuk) 7611990179961
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Monitorbrug voor montage van meerdere monitoren

* Met de LCD monitorsteunen kunnen meerdere monitoren worden gemonteerd

* Om aan de rand van de tafel te klemmen

* Voor montage tot 6 x 56 cm schermen; hiervoor adviseren wij onze monitorbeugels
17.03.1165 (VESA75) of 17.03.1166 (VESA100)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep LCD-Monitor armen
Produkt type Monitorbrug

Kleur zilver

Draagkracht 50 kg

Bevestiging Tafelklem

Verstel mogelijkheid Mechanisch

Aantal monitoren 6

Max. Schermdiagonaal 56 cm

(cm)

Materiaalgroep metaal



Technische
bijzonderheden

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Tbv LCD monitor bevestigingen

8509.8 g
160 mm
220 mm
1350 mm
11.296 kg



